ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Принятие решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
(п. 22.93 Перечня)

	Председателю

Сидоровского сельского

	исполнительного комитета

	Солдатенко Н.В.

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированной(ого) по адресу:  Могилёвская область,  Краснопольский район, д. Сидоровка________________

	            наименование населенного пункта

   ул. Южная,д. 32

	Телефон +375 29-815 63 68

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования капитального строения, часть которого погибла (здание одноквартирного жилого дома), расположенного по адресу:

д. Сидоровка, ул. Южная, д. 32
по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности:

Иванова Мария Ивановна
Ф.И.О. собственника

Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, зарегистрирован на имя:

Иванова Мария Ивановна

«15»   сентября   2022 г.                                     _____________

                                                                        (подпись заявителя)
Принятие решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
(п. 22.93 Перечня)

	Ппредседателю
Сидоровского  сельского

исполнительного комитета

Солдатенко Н.В.

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированного (ой) по адресу:______

	               наименование населенного пункта
Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования капитального строения, часть которого погибла (здание одноквартирного жилого дома), расположенного по адресу:

__________________________________________________________________

по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности:

__________________________________________________________________

Ф.И.О. собственника

Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, зарегистрирован на имя:

__________________________________________________________________
«__» _________ 20__ г.              _____________          ____________________
                                                                          (подпись)                                   (Ф.И.О)